Communio Mart. 24. Beatus seruus, quem cum venerit Dominus, inuenerit vigilantem: amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Post Communio.

Quæsumus, omnipotens Deus, ut qui coelestia alimenta percipimus, intercedente Beato Franci-

scio Confessore tuo, per hæc contra omnia aduersa muniamur. Per &c.

Die XXIII. Ianuarij.

IN FESTO S. RAYMUNDI de Pennafort Confess: *de quo adhuc nihil habetur de proprio.*

missa Os iusti, de Comuni Confess: non Pontificis.

Die XXIX. Ianuarij.

IN FESTO S. FRANCISCI Salesii Confessoris.

Missæ, Statuit ei Dominus, ut in Comuni Confes. Pont: prima Orat. sequens.

DEVS, qui ad animarum salutem Beatum Franciscum Confessorum rem tuum, atque Pontificem, omnibus omnia factum esse voluisti: concede propitius: ut charitatis tuæ dulcedine perfusi, eius dirigentibus monitis, ac suffragantibus meritis, æterna gaudia consequamur. Per D.

Reliquæ ut in eadem Missa.

Die XXX. Ianuarij.

IN FESTO S. MARTINÆ

Virg: & Mart. *Missæ, Loquebar. de Comuni Virginum, & Martyrum.*

Die XXXI. Ianuarij.

IN FESTO S. PETRI Nolasco Confess

Missæ. Iustus ut palma, ut in Comuni Conf: non Pontif: præter primam Orationem sequentem.

DEVS, qui in tuæ charitatis exemplum ad Fidelium redemptionem, S. Petrum Nolasco, Ecclesiam tuam noua prole fecundare diuinitus docuisti: ipsius nobis intercessionem concede, à peccati seruitute solutis, in coelesti patria perpetua libertate gaudere. Qui vivis, &c.

Die IX. Martij.

IN FESTO S. FRANCISCÆ Viduæ Romanæ.

Missæ. Cognoui. de Comuni Confessoris, nec Virg: nec Mart: excepta prima Orat.

ORATIO.

DEVS

DEus qui beatam Franciscam famulam tuam, inter cætera gratiæ tuæ dona familiari Angeli consuetudine decorasti. concede quæsumus, vt intercessionis eius auxilio Angelorum consortium consequi mereamur. Per Dominum.

Reliqua vt in eadem Missa, & fit commemoratio Ferie.

Die XIX. Martij.

IN FESTO S. IOSEPH. Confesso: *Missa Iustus vt Palma. vt in Missali in eius festo.*

Die XIII. Aprilis

IN FESTO S. HERMENEGILDI Regis Hispaniæ Martyris.

*Omnia vt in Missa de Communi. In virtutibus. Præter Orationem propriam, & legiti-
vum Evangelium. Si quis venit ad me, vt in
missa de eodem Communi.*

O R A T I O.

DEus, qui beatum Hermenegildum Martyrem tuum cœlesti Regno terrenum postponere docuisti, da quæsumus, nobis eius exemplo calu-
ca despiciere, atque æterna secta-
ri. Per Dominum.

*Si celebretur tempore Pasch: dicitur Missa,
protexisti, vt in communi Martyrum temp:
Paschali, cum Evangelio. Si quis venit ad me,
vt supra.*